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 سال سوم/ شماره صد و بیست دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024می  4برابر با    1445شوال  25مصادف با      1403شنبه پانزدهم اردیبهشت ماه سال 

بلَی مَنْ أَسلَْمَ وَجهَْهُ لِلّهِ وَ هُوَ محُْسِنٌ فلََهُ أَجْرهُُ عِنْدَ رَبِّهِ وَ لا خَوفٌْ 

 )112(سوره بقرة آیه علََیهِْمْ وَ لا هُمْ یحَْزَنُونَ 

آري، کسی که با اخلاص به خدا روي آورد و نیکوکار باشد، پس پـاداش 
 او نزد پروردگار اوست، نه ترسی بر آنهاست و نه غمگین خواهند شد.

 پیامها و نکته ها:

براي ورود به بهشت،به جاي خیال و آرزو،هم تسلیم خدا بـودن و  -1
 ایمان درونی لازم است و هم عمل صالح بیرونی. 

 نیکوکاري باید سیره ي انسان باشد،نه به صورت موسمی وفصلی. -2

 پاداش دادن، از شئون ربوبیّت است.  -3

هر کس خالصانه روي به خدا آورد،هم بهره کامل دارد؛ و هم از هـر  -4
 نوع دلهره بیمه خواهد بود.

امام موسی کاظم (ع): خوشا بر حال شیعیان ما که در غیبت قائم ما، بـه 

رشته ما متمسک هستند؛ بر دوستی ما و بیزاري از دشمنان ما ثـابـت 

هـا  ها ما را به امامت و ما آن هاییم. آن ها از ما و ما از آن قدم هستند. آن

ها و خوشا بر حال  ایم. پس خوشا بر حال آن عنوان شیعیان پذیرفته را به

 درجه ما هستند.  ها! به خدا سوگند آنان در روز قیامت هم آن

 )361، ص 2(کمال الدین، ج 

 »فراموش کردن پرداخت فطریه«

فراموش کردم که زکات فطره را بپردازم در حال حـاضـر چـه  سئوال:
 وظیفه اي داریم؟

بنابر احتیاط واجب است که زکاه فطره را بـا قصـد  جواب:
قربت و بدون نیت ادا یا قضا، از اموال تان جـدا کـرده و 

 بپردازید.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه نماز عید فطر: 

همه مردم، جوانان، فعالان رسانه اي بدانند که توفیق ملت در توحید کلمه است البته 

اختلاف نظر سیاسی و غیرسیاسی اشکالی ندارد اما درگیري و یقه گیري و ایجاد 

 دودستگی هاي جعلی به زیان دین و دنیاي ملت و تضعیف کننده کشور است.

   آموزش نظامى به لشکریان

ها   ها، یا بین رودخانه  ها، یا دامنه کوه  هر گاه به دشمن رسیدید، یا او به شما رسید، لشکرگاه خویش را بر فراز بلندى

هـا، و   قرار دهید، تا پناهگاه شما، و مانع هجوم دشمن باشد، جنگ را از یک سو یا دو سو آغاز کنید، و در بالاى قله

ترسید یا از سویى که بیم ندارید، ناگهان بـر شـمـا   بانهایى بگمارید، مبادا دشمن از جایى که مى  ها، دیده فراز تپه

یورش آورد! و بدانید که پیشاهنگان سپاه دیدبان لشکریانند، و دیدبانان طلایه داران سپاهند. از پـراکـنـدگـى 

کنید همه با هم کوچ کنید، و چون تاریکى شـب   آیید، با هم فرود بیایید، و هر گاه کوچ مى  بپرهیزید، هر جا فرود مى

شما را پوشاند، نیزه داران را پیرامون لشکر بگمارید، و نخوابید مگر اندك، چونان آب در دهان چرخاندن و بـیـرون 

 ریختن.

اي مسئولین توجه داشته باشید امروز مسئولیت حفاظت از خون شهیدان در درجه اول به عهده شماست مبادا بین 

صحبت و رفتارتان با این ملت شهیدپرور و مقامات بالاتر فرق کند. خود را عاقل و متعهد و حافظ اسلام و دیگران را 

 بدخواه و جاهل ندانید در خود بیشتر دقت کنید مبادا جلوي خدمت مخلصان را بگیرید. 

 شهید حسین ثامنی

از برکات دعا نمودن براي حضرت ولیعصر(عج) ، برگرفته از کتاب مکیال المکارم: هدایت می شود به نور قرآن مجید 

از عقوبت هاي اخروي ان شاء  -به ثواب طلب علم نائل می شود ان شاء االله  -نزد اصحاب اعراف معروف می گردد  -

این دعاي بـراي فـرج،  -در هنگام مرگ به او مژده می رسد و با او به نرمی رفتار می شود  -االله در امان می ماند 

با امیرالمومنین علیه السلام محشور و در درجه آن حضـرت  -اجابت دعوت خدا و رسول صلی االله علیه و آله است 

 محبوب ترین افراد نزد خداوند می گردد. -خواهد بود 

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شوراي مرکزي بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در 
سالروز تأسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و در خطبه هاي پیش از نماز جمعه تهران گفت: یکی از نیازهاي انسان 
داشتن مسکن مناسب و سرپناه است و نظام شکوهمند اسلامی ما به این مسئله توجه ویژه داشته و تلاش می کند 

 تا این مسئله را در کشور حل کند تا آحاد مردم عزیز و شریف ایران اسلامی بتوانند سرپناهی داشته باشند.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: در نوسازي واحدهاي مسکونی امسال متناسب با 
شعار سال از تمامی ظرفیت هاي مردمی استفاده می شود. وي افزود: مشارکت مردم در نوسازي واحدهاي مسکن 
روستایی یکی از مهمترین اهداف ما به شمار می رود که حتی پیش از شعار سال هم در نوسازي و مقاوم سازي 

 واحدهاي مسکن روستایی از ظرفیت هاي مردمی و مشارکت آنها استفاده می کنیم. 

ت ج  وده  ر تار  ت    ز  ج  ھان  در  ی ا و  و خا
ی  دو


